

Paté ApS
Kapelvej 46,1, 2200 København N

CVR-nr. 32 08 89 02

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. maj 2019.



Kenneth Husted
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Paté ApS
Kapelvej 46,1
2200 København N

CVR-nr.: 32 08 89 02
Stiftet: 24. marts 2009
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Kenn Husted

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Bankforbindelse

Nykredit Bank

Modervirksomhed

LOFNW ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive cafévirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 2.297.513 mod 3.427.008 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste	12.174.028	14.311.761
1 Personaleomkostninger	-9.623.134	-10.099.201
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-200.372	-225.303
Driftsresultat	2.350.522	3.987.257
2 Andre finansielle indtægter	624.500	412.354
Øvrige finansielle omkostninger	-24.577	-5.450
Resultat før skat	2.950.445	4.394.161
3 Skat af årets resultat	-652.932	-967.153
Årets resultat	2.297.513	3.427.008
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	11.000.000	0
Overføres til overført resultat	0	3.427.008
Disponeret fra overført resultat	-8.702.487	0
Disponeret i alt	2.297.513	3.427.008

Balance 31. december

Aktiver	2018	2017
Note	kr.	kr.
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	14.096	26.135
5 Indretning af lejede lokaler	218.848	363.210
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>232.944</u>	<u>389.345</u>
Deposita	31.277	26.983
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>31.277</u>	<u>26.983</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>264.221</u>	<u>416.328</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	423.084	538.609
Varebeholdninger i alt	<u>423.084</u>	<u>538.609</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	156.262	68.075
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	16.079.359	13.382.710
Udskudte skatteaktiver	40.000	83.500
Andre tilgodehavender	198.083	16.690
Periodeafgrænsningsposter	0	9.621
Tilgodehavender i alt	<u>16.473.704</u>	<u>13.560.596</u>
Likvide beholdninger	252.085	538.817
Omsætningsaktiver i alt	<u>17.148.873</u>	<u>14.638.022</u>
Aktiver i alt	<u>17.413.094</u>	<u>15.054.350</u>

Balance 31. december

Passiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	162.159	8.864.646
Foreslået udbytte for regnskabsåret	11.000.000	0
Egenkapital i alt	11.287.159	8.989.646
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	281.661	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	291.150	601.614
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.986.687	3.369.162
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	4.142	4.142
Selskabsskat	0	928.270
Anden gæld	1.562.295	1.161.516
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.125.935	6.064.704
Gældsforpligtelser i alt	6.125.935	6.064.704
Passiver i alt	17.413.094	15.054.350

6 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**7 **Eventualposter**8 **Nærtstående parter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2017	125.000	5.437.638	0	5.562.638
Årets overførte overskud eller underskud	0	3.427.008	0	3.427.008
Egenkapital 1. januar 2018	125.000	8.864.646	0	8.989.646
Årets overførte overskud eller underskud	0	-8.702.487	11.000.000	2.297.513
	125.000	162.159	11.000.000	11.287.159

Noter

	2018 kr.	2017 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	9.321.028	9.688.889
Pensioner	113.775	188.795
Andre omkostninger til social sikring	184.607	200.426
Personaleomkostninger i øvrigt	3.724	21.091
	9.623.134	10.099.201
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	35	38
2. Andre finansielle indtægter		
Renter, tilknyttede virksomheder	624.500	411.429
Valutakursdifferencer	0	925
	624.500	412.354
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	928.270
Årets regulering af udskudt skat	43.500	38.883
Sambeskatningsbidrag	609.432	0
	652.932	967.153
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2018	873.233	855.238
Tilgang i årets løb	0	17.995
Kostpris 31. december 2018	873.233	873.233
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-847.098	-803.958
Årets afskrivninger	-12.039	-43.140
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	-859.137	-847.098
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	14.096	26.135

Noter

	31/12 2018 kr.	31/12 2017 kr.
5. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris 1. januar 2018	1.854.014	1.814.045
Tilgang i årets løb	43.970	39.969
Kostpris 31. december 2018	1.897.984	1.854.014
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-1.490.804	-1.308.641
Årets afskrivninger	-188.333	-182.163
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	1	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	-1.679.136	-1.490.804
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	218.848	363.210

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har til sikkerhed for egne samt øvrige koncernselskabers engagement med pengeinstitut givet virksomhedspant på t.kr. 1.500 i lejerettigheder, goodwill, driftsinventar og –materiel.

7. Eventualposter**Eventualforpligtelser**

Der er givet bankgaranti for 3 måneders husleje (i stedet for depositum) på i alt t.kr. 141, som selskabet hæfter for i forbindelse med huslejekontrakt.

Selskabet har huslejeforpligtelse på t.kr. 282.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med LOFNW ApS, CVR-nr. 26611547 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Noter

8. Nærtstående parter

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskab for LOFNW ApS, Kapelvej 46,1 2200 København N

